
ZARZĄDZENIE  NR 48/2021 

WÓJTA GMINY SUSIEC 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę gruntów mienia Gminy Susiec. 
 

W związku z ogłoszonym Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Susiec 

z dnia 27 maja 2021 r., w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę 10 parceli gruntu położonych na działkach 

o nr 559/2 i 593/1, arkusz 3, obr. ew. Rybnica, jedn. ew. Susiec 061808_2 , 

na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014, poz. 1490) 
 

zarządzam 
 

§ 1 

Powołać Komisję przetargową do przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę gruntów mienia Gminy Susiec. 
 

§ 2 

W skład Komisji przetargowej powołuję niżej wymienione osoby: 

1) Tomasz Skroban – Sekretarz Gminy Susiec - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Łagowski – St. Inspektor ds. promocji, turystyki, sportu  

i rekreacji – Członek Komisji, 

3) Piotr Korkosz – St. Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, mieniem 

komunalnym i ochrony przeciwpożarowej - Członek Komisji, 

4) Piotr Słotwiński – pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych  

- Członek Komisji.  
 

§ 3 

Ustala się termin przeprowadzenia przetargu na dzień 7 czerwca 2021 r. 
 

§ 4 

Z przetargu Komisja sporządzi protokół i przedstawi Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Susiec 

Zbigniew Naklicki 

/podpisano elektronicznie/ 


		2021-05-27T14:46:59+0200




